
上海市儿童医院监控系统维保项目国内公开招标采购失败公告 

采购与招标网  医疗卫生  上海市  2024-12-12  收藏  打印公告

原公告：上海市儿童医院监控系统维保项目国内公开招标采购公告 2024-11-18

发布时间 2024-12-12 信息ID 1823369585565697

招标类型 服务招标 信息类型 废标流标

招标人 上海市儿童医院 招标代理 上海东松医疗科技股份有限公司

开标时间 详见内容 开标时间倒计时 详见内容

由上海东松医疗科技股份有限公司组织招标的上海市儿童医院监控系统维保项目国内公开招标采购项目（招标编号：0811-DSITC243116），

2024年11月18日在采购与招标网上公开发布招标信息，2024年12月9日在上海东松医疗科技股份有限公司10楼会议室举行公开开标。

经评标委员会评标，现将本次评标结果公告如下：

项目名称：监控系统维保项目

中标单位：无（合格供应商人数不足三家）

如对本次评审结果有异议，请于评审结果公布之日起3个日历日内以书面形式向上海东松医疗科技股份有限公司（地址：上海市宁波路1号11

楼，邮编：200002， 联系人：史倩倩、王之风，联系电话：021-63230480*8607、8631）提出质疑。

在此，谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心的感谢！

上海东松医疗科技股份有限公司

2024年12月12日

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1814769251491841

